
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ БЮДЖЕТНАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 

«МАЙКОПСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

                       

 ПРИКАЗ 

                    

   г. МАЙКОП 

 

  «12»   апреля 2022 года                         № 58-о  

         

«О проведении Дня охраны труда» 

 

В целях реализации требований законодательства об охране труда, обеспечения контроля 

за безопасностью ведения работ, правильным применением средств защиты, организации 

санитарно-бытового обслуживания, пропаганды охраны труда 

 

 Приказываю: 

1. Утвердить Положение о «Дне охраны труда в организации». 

2. Создать комиссию по проведению «Дня охраны труда» в следующем составе: 

Члены комиссии:            

- Самоквитов А.А. – директор, 

- Кондаков Д.А. – начальник материально-технического снабжения, 

- Алексеева С.В. – преподаватель, 

- Даргушаова З.Д. – начальник юридического отдела, 

- Шапарь М.А.-специалист по кадрам. 

3. Комиссии: с 13.04.2022г. по 30.04.2022г. провести «День охраны труда» согласно 

Положения о его проведении; результаты обследований состояния условий и охраны 

труда на рабочих местах,  оформить актом и в недельный срок провести их обсуждение 

на расширенном совещании. 

4. Возложить организационное обеспечение проведения «Дня охраны труда» на 

исполняющего обязанности инженера по охране труда и технике безопасности 

М.А.Шапарь. 

5. Инженеру по охране труда и технике безопасности разработать и утвердить план 

мероприятий по проведения Всемирного дня охраны труда. Обеспечить оформление 

протокола по результатам Дня охраны труда. 

6. Руководителям подразделений обеспечить на подчиненных участках работ условия 

для работы комиссии по проведению Дня охраны труда. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                А.А. Самоквитов 


	ПРИКАЗ

		2022-04-20T15:40:47+0300
	Самоквитов Алексей Алексеевич
	я подтверждаю этот документ




